

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2009

Stockholm den 8 maj 2009

Magnus Yngen, VD och koncernchef:

”Marknadsläget var generellt svagare än under första kvartalet 2008. Återförsäljarna var mer försiktiga att bygga upp lager inför trädgårdssäsongen.

Koncernens försäljning minskade med 9%, justerat för förändringar i valutakurser och förvärv, jämfört med ett starkt kvartal föregående år. Förutom lägre försäljnings- och produktionsvolymerna påverkades rörelseresultatet negativt av en mindre gynnsam produktmix, särskilt för Konsumentprodukter utanför Nordamerika och verksamheten inriktad på byggnadsindustrin. Materialkostnaderna var högre än under föregående år, framförallt för Konsumentprodukter i Nordamerika.

Till det positiva hör att priserna var stabila i både Europa och Nordamerika. Försäljningen för Konsumentprodukter i Nordamerika ökade för andra kvartalet i rad och vi stärkte vår marknadsposition. Det operativa kassaflödet förbättrades väsentligt, främst till följd av åtgärder för att minska rörelsekapitalet. Koncernens finansiella ställning stärktes också genom nyemissionen.”

- Nettoomsättningen ökade med 11% till 11 152 Mkr (10 043). Justerat för förvärv och förändringar i valutakurser minskade nettoomsättningen med 9%.
- Rörelseresultatet sjönk med 35% till 786 Mkr (1 202), vilket motsvarar en marginal på 7,0% (12,0). Resultatet för perioden var 464 Mkr (753), motsvarande 0,98 kr (1,65) per aktie.
- Försämringen av rörelseresultatet kan främst hänföras till Konsumentprodukter utanför Nordamerika och produkterna för byggnadsindustrin inom Professionella Produkter.
- Det operativa kassaflödet förbättrades till 714 Mkr (-3 169), huvudsakligen till följd av lägre rörelsekapital inklusive försäljning av kundfordringar.
- Koncernens nyemission blev fulltecknad och har ökat koncernens eget kapital med cirka 3 miljarder kronor.

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Förändring, %		Helår 2008
			Rapport- erat	Justerat ¹	
Nettoomsättning	11 152	10 043	11	-9	32 342
EBITDA	1 138	1 488	-24	-28	3 524
<i>EBITDA marginal, %</i>	10,2	14,8	-	-	10,9
Rörelseresultat	786	1 202	-35	-36	2 361
<i>Rörelsemarginal, %</i>	7,0	12,0	-	-	7,3
Resultat efter finansiella poster	590	1 060	-44	-	1 767
<i>Marginal, %</i>	5,3	10,6	-	-	5,5
Periodens resultat	464	753	-38	-	1 288
Resultat per aktie, kr ²	0,98	1,65	-41	-	2,81
Avkastning på sysselsatt kapital, %	8,4	17,4	-	-	10,7
Avkastning på eget kapital, %	11,2	29,6	-	-	15,8

¹ Justerat för kostnader för personalneddragningar, förvärv och valutaförändringar.

² Resultatet per aktie för 2008 har omräknats efter nyemissionen.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖRSTA KVARTALET

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för första kvartalet 2009 ökade med 11% till 11 152 Mkr (10 043). Ökningen kan hänföras till Konsumentprodukter i Nordamerika och valutaförändringar till följd av försvagningen av SEK.

Justerat för valutaförändringar och förvärv minskade nettoomsättningen med 9%. Omsättningen för Konsumentprodukter i Nordamerika ökade jämfört med föregående år, medan omsättningen minskade för samtliga övriga produktområden. De största nedgångarna noterades för produktområdet Byggnadsindustrin och Konsumentprodukter utanför Nordamerika.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet minskade med 35% till 786 Mkr (1 202) och rörelsemarginalen sjönk till 7,0% (12,0).

Rörelseresultatet har belastats med en kostnad på 35 Mkr för ytterligare personalneddragningar utöver de kostnadsänkande åtgärder som annonserades under hösten 2008, se nedan. Förutom dessa kostnader beror försämringen av rörelseresultatet främst på lägre försäljningsvolym, en mindre gynnsam produktmix samt högre kostnader för material och komponenter. Neddragningar av tillverkningen för att minska lagren medförde en underabsorption av fasta kostnader i framförallt början av kvartalet.

När det gäller utvecklingen för de olika verksamheterna kan försämringen av rörelseresultatet främst hänföras till Konsumentprodukter utanför Nordamerika och produktområdet Byggnadsindustrin inom Professionella produkter.

Förändringen av valutakurser, inklusive både omräknings- och transaktionseffekter och efter avräkning för valutasäkringskontrakt, påverkade rörelseresultatet positivt med cirka 90 Mkr (15). Genom att en betydande andel av produkterna för den europeiska marknaden tillverkas i Nordamerika innebär förstärkningen av USD negativa transaktionseffekter. Valutasäkringskontrakten hade en positiv påverkan med 74 Mkr (-67).

Kostnader för personalneddragningar

Annonserade personalneddragningar omfattar nu totalt 1 250 personer mot tidigare meddelade 960. Den totala kostnaden uppskattas till cirka 350 Mkr, varav 316 Mkr togs under 2008. Besparingarna på årsbasis beräknas uppgå till 440 Mkr mot tidigare meddelade 350 Mkr och kommer att nå full effekt under tredje kvartalet 2009.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -196 Mkr (-142). Förändringen mot föregående år beror främst på försvagningen av SEK genom att huvuddelen av upplåningen är i utländska valutor. Den genomsnittliga räntesatsen för koncernens upplåning uppgick vid slutet av kvartalet till 3,9% (4,9).

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 590 Mkr (1 060), motsvarande en marginal på 5,3% (10,6).

Skatt

Skatten uppgick totalt till -126 Mkr (-307), vilket motsvarade 21% (29) av resultatet efter finansiella poster. Den lägre skattesatsen beror på förändringar i koncernens struktur i enlighet med vad som angivits tidigare.

Resultat per aktier

Periodens resultat uppgick till 464 Mkr (753), vilket motsvarar 0,98 kr (1,65) per aktie efter utspädning.

UTSIKTER FÖR ANDRA KVARTALET 2009

Lagren hos återförsäljarna av koncernens trädgårdsprodukter bedöms vid utgången av första kvartalet ha varit väsentligt lägre än föregående år genom att återförsäljarna varit mer försiktiga att bygga upp sina lager inför säsongen.

Konsumenternas efterfrågan kommer sannolikt att vara fortsatt svag och återförsäljarna förväntas hålla lagren på en låg nivå. Koncernens leveranser under andra kvartalet 2009 bedöms därmed bli något lägre än under andra kvartalet 2008. Bedömningen är också att konsumentprodukterna för massmarknadskanalerna kommer att svara för en större andel av omsättningen och de professionella produkterna för byggnadsindustrin för en mindre andel än under föregående år. Väderförhållandena kommer att vara en viktig faktor under detta kvartal som utgör kulmen på trädgårdssäsongen.

OPERATIVT KASSAFLÖDE

Det operativa kassaflödet förbättrades till 714 Mkr (-3 169). Till följd av säsongsvariationerna i koncernens omsättning och resultat är kassaflödet normalt negativt i första kvartalet. Förbättringen jämfört med föregående år beror främst på lägre försäljning och tillverkningsvolym till följd av återförsäljarnas försiktighet att bygga upp lagren inför trädgårdssäsongen, samt försäljning av kundfordringar på totalt cirka 2 000 Mkr.

Operativt kassaflöde Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive förändring av rörelsekapitalet	1 095	1 266	2 703
Förändring av rörelsekapitalet	-166	-4 182	441
Kassaflöde från den löpande verksamheten	929	-2 916	3 144
Kassaflöde från investeringsverksamheten, exklusive förvärv	-215	-253	-1 131
Operativt kassaflöde	714	-3 169	2 013

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens egna kapital, exklusive minoritetsintressen, uppgick per den 31 mars 2009 till 12 534 Mkr (7 862), motsvarande 26,50 kr (17,30) per aktie. Nyemissionen slutfördes i mars och medförde en ökning av det egna kapitalet med 2 985 Mkr, netto efter transaktionskostnader.

Nettoupplåningen per den 31 mars 2009 minskade till 10 312 Mkr (14 734), främst till följd av emissionen och de ovan nämnda åtgärderna för att minska rörelsekapitalet. Nettoupplåningen påverkades negativt av försvagningen av kronan mot samtliga större valutor som ingår i koncernens lånefinansiering, som EUR, USD och JPY. Ökningen av nettoupplåningen till följd av valutaförändringar uppgick under kvartalet till cirka 0,5 Mdkr och till cirka 3,7 Mdkr sedan 31 mars 2008.

Nettoskulden är normalt som högst i slutet av första kvartalet och början av andra kvartalet till följd av den säsongsmässiga ökningen av rörelsekapitalet.

Skuldsättningsgraden förbättrades till 0,82 (1,86) och soliditeten till 33,5% (23,7).

Nettoupplåning Mkr	31 mars 2009	31 mars 2008	31 December 2008
Räntebärande skulder	12 895	16 245	16 287
Likvida medel	2 583	1 511	2 735
Nettoupplåning	10 312	14 734	13 552

Husqvarna finansierar sin verksamhet genom eget kapital, kassaflöde och olika upplåningskällor. De långfristiga lånen uppgår till 10 144 Mkr och de kortfristiga lånen till 2 356 Mkr. Den långfristiga finansieringen består av 2 107 Mkr i emitterade Medium Term Notes och banklån på 8 037 Mkr. Under 2009 och 2010 förfaller totalt 1 500 Mkr av utestående Medium Term Notes. Banklånen förfaller till betalning 2011 och senare. Utöver den ovan nämnda finansieringen har Husqvarna en bekräftad kreditfacilitet på 8 000 Mkr, varav 1 000 Mkr har utnyttjats. Huvuddelen av denna facilitet förfaller 2013.

UTVECKLINGEN PER AFFÄRSOMRÅDE FÖRSTA KVARTALET

Konsumentprodukter

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Förändring, %		Helår 2008
			Rapport- erat	Justerat*	
Nettoomsättning	8 092	6 830	18	-5	19 849
Rörelseresultat	532	727	-27	-29	963
Rörelsemarginal, %	6,6	10,6	-	-	4,9

* Justerat för kostnader för personalneddragningar, förvärv samt valutaförändringar.

Försäljningen av trädgårdsutrustning under kvartalet utgörs främst av leveranser till återförsäljarna inför den kommande säsongen. Till följd av förväntningar om en lägre efterfrågan från konsumenterna var återförsäljarna mer försiktiga att bygga upp sina lager än under föregående år.

Försäljningen för affärsområdet Konsumentprodukter visade en väsentlig uppgång i SEK, men minskade efter justering för valutaförändringar och förvärv. Försäljningen i Nordamerika steg i lokal valuta, främst till följd av ökade volymer av handhållna produkter, bl. a. motorsågar, samt stärkta positioner hos återförsäljarna. Industrins leveranser visade en betydande nedgång under kvartalet för de flesta produktkategorierna utom motorsågar.

Försäljningen för verksamheten utanför Nordamerika minskade både till massmarknadskanalerna och fackhandeln. Försäljningen i Östeuropa och Ryssland visade en särskilt kraftig nedgång.

Både rörelseresultatet och marginalen för detta affärsområde försämrades jämfört med ett starkt första kvartal 2008. Rörelseresultatet för den Nordamerikanska verksamheten ökade i SEK, men marginalen var lägre än föregående år på grund av högre kostnader för material och komponenter samt en sämre produktmix. Resultatet för verksamheten utanför Nordamerika visade en väsentlig nedgång till följd av lägre volymer och en sämre produktmix.

Professionella produkter

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Förändring, %		Helår 2008
			Rapport- erat	Justerat*	
Nettoomsättning	3 060	3 213	-5	-17	12 493
Rörelseresultat	293	522	-44	-44	1 587
Rörelsemarginal, %	9,6	16,2	-	-	12,7

* Justerat för kostnader för personalneddragningar, förvärv samt valutaförändringar.

Försäljningen för affärsområdet Professionella Produkter var lägre än föregående år. Minskningen kan hänföras till produktområdena Byggnadsindustrin samt Park och Trädgård, medan Skogsprodukterna visade en ökning. Efter justering för valutaförändringar och förvärv var försäljningen dock lägre för samtliga produktområden. Försäljningen av motorsågar ökade i Nordamerika tack vare en förbättrad efterfrågan men minskade på övriga marknader, framförallt i Ryssland och Östeuropa.

Affärsområdets rörelseresultat och marginal visade en betydande nedgång både i SEK och efter justering för valutaförändringar och förvärv. Försämringen berodde främst på den minskade försäljningen och lägre volymer i tillverkningen inom produktområdet Byggnadsindustrin, samt på en sämre produkt- och landmix för både Skogsprodukter och Park och Trädgård. Affärsområdets rörelseresultat har belastats med en kostnad på 35 Mkr för ytterligare personalneddragningar utöver tidigare annonserade kostnadssänkande åtgärder.

NYEMISSION

I februari tog styrelsen beslut om en nyemission, som godkändes av en extra bolagsstämma den 9 mars 2009. Befintliga aktieägare hade företrädesrätt att teckna en ny A-aktie respektive B-aktie för varje två befintliga A-respektive B-aktier. Teckningskursen var 16 kr och teckningsperioden 16-30 mars.

Nyemissionen fullteknades. Den totala emissionsintäkten uppgick till 3 059 Mkr och 2 985 Mkr efter transaktionskostnader.

Som en följd av emissionen ökade antalet A-aktier i Husqvarna med 49 190 010 till 147 570 030 och antalet B-aktier med 142 016 873 till 428 773 748. Det totala antalet aktier uppgår efter emissionen till 576 343 778 aktier. Handeln i de nya aktierna började den 8 april.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Husqvarnas verksamhet kan påverkas av ett antal riskfaktorer i form av både operationella risker och finansiella risker. De operationella riskerna hanteras av de operativa enheterna och de finansiella riskerna av den centrala finansavdelningen.

Operationella risker

De operationella riskerna omfattar den övergripande konjunkturutvecklingen och konsumtionen i framför allt Nordamerika och Europa där koncernen har huvuddelen av försäljningen. En nedgång i den ekonomiska utvecklingen på dessa marknader kan ha en negativ påverkan på koncernens resultat.

Efterfrågan på koncernens produkter är också beroende av vädret. Torrt väder kan minska efterfrågan på produkter som gräsklippare och traktorer, men öka efterfrågan på bevattningsprodukter. Efterfrågan på motorsågar ökar normalt efter stormar och under kalla vintrar.

Husqvarnas verksamhet är också utsatt för säsongvariationer. Efterfrågan på konsumentprodukter och kommersiell utrustning för Park och trädgård är störst under årets andra kvartal, medan efterfrågan på motorsågar normalt är störst under tredje kvartalet. Husqvarna har anpassat sina produktionsprocesser och leveranskedja för att möta dessa variationer. Parametrar som kassaflöde och produktion följer dock dessa säsongsmässiga variationer i efterfrågan, vilket innebär en relativt ökad riskexponering för koncernen under vissa koncentrerade tidsperioder.

Finansiella risker

Finansiella risker omfattar främst risker relaterade till valuta-, ränte-, finansierings- samt kreditrisker. Hanteringen av finansiella risker inom Husqvarna regleras av en av styrelsen fastställd finanspolicy. Den ökade upplåningen till följd av förvärven samt säsongvariationerna i verksamheten ökar exponeringen vad gäller förändringar i valutakurser, räntor och kapitalförsörjning.

Förvärv

Husqvarna har gjort ett flertal förvärv under de senaste 12 månaderna. Även om Husqvarna historiskt visat en förmåga att framgångsrikt integrera förvärv innebär integration av nya enheter alltid vissa risker. Försäljningen kan påverkas negativt och kostnader kan bli högre än förväntat.

För mer information om riskfaktorer hänvisas till koncernens Årsredovisning 2008, sid 34.

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen i moderbolaget, Husqvarna AB, uppgick första kvartalet till 3 039 Mkr (3 364), varav 2 482 Mkr (2 652) utgjorde försäljning till koncernbolag och 557 Mkr (712) försäljning till externa kunder. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -258 Mkr (609). Resultatet för perioden var -188 Mkr (451).

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar under perioden uppgick till 52 Mkr (69). Kassa och bank uppgick till 27 Mkr (63). Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick vid periodens utgång till 14 411 Mkr (8 193).

BESLUT VID BOLAGSSTÄMMAN

Årsstämman i Husqvarna AB hölls den 23 april 2009 i Jönköping.

Styrelse, styrelsearvode och revisorsarvode

Lars Westerberg, Peggy Bruzelius, Börje Ekholm, Tom Johnstone, Ulf Lundahl, Anders Moberg, Gun Nilsson och Robert F. Connolly omvaldes som styrelseledamöter. Till ny styrelseledamot valdes Magnus Yngen. Bengt Andersson avböjde omval. Lars Westerberg utsågs till styrelseordförande.

Årsstämman fastställde de föreslagna årliga arvodena till styrelsen enligt följande. 1 600 000 kronor till styrelsens ordförande, 460 000 kronor till respektive övrig av årsstämman utsedd styrelseledamot som inte är anställd av bolaget. Ordföranden i revisionsutskottet erhåller 175 000 kronor och de två ledamöterna 75 000 kronor vardera, ordföranden i ersättningsutskottet erhåller 100 000 kronor och de två ledamöterna 50 000 kronor vardera. Arvode till revisorn betalas efter godkänd räkning.

Utdelning

Ingen utdelning lämnas för 2008.

Valberedning

Årsstämman beslutade att bolaget ska ha en valberedning bestående av fem ledamöter. Ledamöterna ska utgöras av en representant för var och en av de fyra till röstetalet största aktieägarna samt bolagets styrelseordförande.

Riktlinjer för ersättning samt beslut om långsiktigt incitamentsprogram

Årsstämman fastställde de av styrelsen föreslagna riktlinjerna för ersättning till Husqvarnas koncernledning. Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett prestationsbaserat långsiktigt incitamentsprogram för 2009, LTI 2009.

Återköp och överlåtelser av egna aktier

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om att återköpa sammanlagt så många B-aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 3 % av samtliga aktier i bolaget. Förvärv av aktier ska ske på NASDAQ OMX Stockholm och får då endast ske till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet.

Vidare beslutade årsstämman bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om att överlåta bolagets egna B-aktier på NASDAQ OMX Stockholm. Överlåtelse av aktier får endast ske till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet.

Syftet med bemyndigandena är att säkra bolagets förpliktelser (inklusive kostnader för sociala avgifter) med anledning av föreslagna och beslutade incitamentsprogram samt att kontinuerligt anpassa det antal aktier som förvärvats för att säkra förpliktelser inom ramen för tidigare implementerade incitamentsprogram. Därtill avses återköpta aktier användas för att säkra kostnader inklusive sociala avgifter sammanhängande med utgivandet av syntetiska aktier som en del av styrelsearvode.

Årsstämman beslutade även att överlåtelse av högst 3 781 200 B-aktier ska kunna ske till anställda i enlighet med LTI 2009.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Husqvarna tillämpar internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, och RFR 1.2 från Rådet för finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella räkenskaper har upprättats i enlighet med den svenska årsredovisningslagen och RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer.

IASB (International Accounting Standards Boards) har utfärdat nya och reviderade IFRS standarder som gäller från den 1 januari 2009. IAS 1 Utformning av finansiella rapporter har omarbetats. För Husqvarna medför IAS 1 att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i en separat räkning, Totalresultat, i anslutning till koncernens resultaträkning. I räkningen för eget kapital redovisas endast förändringar som rör transaktioner med aktieägarna. IFRS 8 Rörelsesegment ersätter IAS 14 Segmentrapportering. Den nya standarden behandlar rapporteringen av segment. Denna standard har inte påverkat Husqvarnas rapportering av segment. Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning.

För en utförlig beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se Husqvarnas Årsredovisning för 2008.

Stockholm den 8 maj 2009

Magnus Yngen
VD och koncernchef

REVISORSGRANSKNING

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Resultaträkning, koncernen

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Nettoomsättning	11 152	10 043	32 342
Kostnad för sålda varor	-8 485	-7 022	-22 965
Bruttoresultat	2 667	3 021	9 377
Försäljningskostnader	-1 509	-1 447	-5 496
Administrationskostnader	-374	-371	-1 474
Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader	2	-1	-46
Rörelseresultat¹	786	1 202	2 361
Marginal, %	7,0	12,0	7,3
Finansiella poster, netto	-196	-142	-594
Resultat efter finansiella poster	590	1 060	1 767
Marginal, %	5,3	10,6	5,5
Skatt	-126	-307	-479
Periodens resultat	464	753	1 288
Hänförligt till			
Innehavare av aktier i moderbolaget	463	749	1 278
Minoritetsintressen	1	4	10
Resultat per aktie före utspädning, kr			
	0,98	1,65	2,81
Resultat per aktie efter utspädning, kr			
	0,98	1,65	2,81
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, miljoner			
	473,5	454,5	454,3
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner			
	473,6	454,5	454,5

Totalresultat, koncernen

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Periodens resultat	464	753	1 288
Övrigt totalresultat, netto efter skatt:			
Kursdifferens vid omräkning av utländska dotterbolag	317	-268	1 038
Tillgångar tillgängliga för försäljning	0	0	3
Kassaflödessäkring	-3	28	16
Övrigt totalresultat, netto efter skatt	314	-240	1 057
Totalresultat för perioden	778	513	2 345
Hänförligt till:			
Innehavare av aktier i moderbolaget	776	511	2 331
Minoritetsintressen	2	2	14
¹ Varav avskrivningar			
	-352	-286	-1 163

Balansräkning, koncernen

Mkr	31 mars 2009	31 mars 2008	31 december 2008
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	5 150	4 125	5 035
Goodwill	7 000	5 310	6 788
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4 813	4 001	4 789
Andelar i intresseföretag	7	11	7
Uppskjutna skattefordringar	904	873	928
Finansiella anläggningstillgångar	191	203	187
Summa anläggningstillgångar	18 065	14 523	17 734
Varulager	8 975	7 723	8 556
Kundfordringar	6 825	8 789	4 184
Derivatinstrument	693	537	907
Skattefordringar	537	177	577
Övriga omsättningstillgångar	607	577	551
Kassa och bank	1 890	974	1 828
Summa omsättningstillgångar	19 527	18 777	16 603
Summa tillgångar	37 592	33 300	34 337
<i>Ställda panter</i>	42	41	49
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	12 534	7 862	8 772
Minoritetsintressen	45	41	43
Totalt eget kapital	12 579	7 903	8 815
Långfristig upplåning	10 144	9 371	10 694
Uppskjutna skatteskulder	1 874	1 670	1 829
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 158	1 039	1 170
Övriga avsättningar	762	523	686
Summa långfristiga skulder	13 938	12 603	14 379
Leverantörsskulder	5 303	3 284	3 280
Skatteskulder	408	433	367
Övriga skulder	2 250	1 983	1 474
Kortfristig upplåning	2 356	6 699	3 159
Derivatinstrument	395	175	2 434
Övriga avsättningar	363	220	429
Summa kortfristiga skulder	11 075	12 794	11 143
Summa eget kapital och skulder	37 592	33 300	34 337
<i>Ansvarsförbindelser</i>	17	20	24

Kassaflöde, koncernen

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	590	1 060	1 767
Årets avskrivningar	352	286	1 163
Realisationsförluster/nedskrivningar	0	0	40
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	-13	2	12
Omstruktureringsreserv	35	-	264
Betald skatt	131	-82	-543
Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet	1 095	1 266	2 703
Förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager	-88	-275	260
Förändring av kundfordringar	-2 494	-5 129	196
Förändring av leverantörsskulder	1 837	664	114
Förändring av övrigt rörelsekapital	579	558	-129
Kassaflöde från rörelsekapitalet	-166	-4 182	441
Kassaflöde från den löpande verksamheten	929	-2 916	3 144
Investeringsverksamheten			
Förvärv av verksamheter	-43	0	-845
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0	30
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-167	-193	-909
Aktivering av produktutveckling och mjukvaror	-57	-58	-254
Övrigt	9	-2	2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-258	-253	-1 976
Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten	671	-3 169	1 168
Finansieringsverksamheten			
Förändring av räntebärande skulder	-3 638	2 974	175
Utdelning till aktieägare	-	-	-862
Nyemission	2 985	-	-
Återköp av aktier	-	-	-48
Utdelning till minoriteten	-	-	-11
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-653	2 974	-746
Periodens kassaflöde	18	-195	422
Kassa och bank vid periodens början	1 828	1 216	1 216
Valutakursdifferenser i kassa och bank	44	-47	190
Kassa och bank vid periodens slut	1 890	974	1 828

Förändring av eget kapital, koncernen

Mkr	1 Kv 2009			1 Kv 2008		
	Eget kapital	Minoritet	Summa eget kapital	Eget kapital	Minoritet	Summa eget kapital
Ingående balans	8 772	43	8 815	7 349	40	7 389
Nyemission ¹	2 985	0	2 985	-	-	-
Aktierelaterad ersättning	1	0	1	2	-	2
Övrigt	0	0	0	-	-1	-1
Totalresultat	776	2	778	511	2	513
Utgående balans	12 534	45	12 579	7 862	41	7 903

¹ Redovisas netto efter emissionskostnader på 74 Mkr efter skatt.

Nyckeltal

	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Nettoomsättning, Mkr	11 152	10 043	32 342
Rörelseresultat, Mkr	786	1 202	2 361
Nettoomsättningsstillväxt, %	11	9	-3
Bruttovinstmarginal, %	23,9	30,1	29,0
Rörelsemarginal, %	7,0	12,0	7,3
Rörelsekapital, Mkr	6 700	9 784	6 462
Avkastning på sysselsatt kapital, %	8,4	17,4	10,7
Avkastning på eget kapital, %	11,2	29,6	15,8
Resultat per aktie, kr ¹	0,98	1,65	2,81
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,5	1,7	1,5
Operativt kassaflöde, Mkr	714	-3 169	2 013
Skuldsättningsgrad, ggr	0,82	1,86	1,54
Investeringar, Mkr	224	251	1 163
Genomsnittligt antal anställda	17 000	17 300	15 720

¹Vinsten per aktie för 2008 har omräknats till följd av emissionen.

Nettoomsättning per affärsområde

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Förändring, %		Helår 2008
			Rapport- erat	Justerat*	
Konsumentprodukter	8 092	6 830	18	-5	19 849
Professionella produkter	3 060	3 213	-5	-17	12 493
Totalt	11 152	10 043	11	-9	32 342

*Justerat för valutaförändringar.

Rörelseresultat per affärsområde

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Förändring, %		Helår 2008
			Rapport- erat	Justerat*	
Konsumentprodukter	532	727	-27	-29	963
<i>Marginal, %</i>	<i>6,6</i>	<i>10,6</i>	-	-	<i>4,9</i>
Professionella produkter	293	522	-44	-44	1 587
<i>Marginal, %</i>	<i>9,6</i>	<i>16,2</i>	-	-	<i>12,7</i>
Totalt affärsområden	825	1 249	-34	-36	2 550
<i>Marginal, %</i>	<i>7,4</i>	<i>12,4</i>	-	-	<i>7,9</i>
Koncerngemensamma kostnader m m	-39	-47	17	17	-189
Totalt	786	1 202	-35	-36	2 361
<i>Marginal, %</i>	<i>7,0</i>	<i>12,0</i>	-	-	<i>7,3</i>

*Justerat för kostnader för personalneddragningar, förvärv och valutaförändringar.

Nettotillgångar per affärsområde

Mkr	Tillgångar			Skulder			Nettotillgångar		
	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Konsumentprodukter	22 304	20 590	19 895	6 603	4 299	4 117	15 701	16 291	15 778
Professionella produkter	11 455	10 144	10 648	2 958	2 803	2 773	8 497	7 341	7 875
Övrigt	1 250	1 054	1 059	2 557	2 049	2 345	-1 307	-995	-1 286
Totalt	35 009	31 788	31 602	12 118	9 151	9 235	22 891	22 637	22 367

Likvida medel, räntebärande skulder och eget kapital ingår inte i ovanstående tabell.

Övrigt omfattar uppskjuten skatt och Husqvarnas koncerngemensamma serviceaktiviteter, t ex Holding, Treasury och Risk Management.

Nettoomsättning och resultat per kvartal, koncernen

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Nettoomsättning	2009	11 152				
	2008	10 043	10 343	6 830	5 126	32 342
	2007	9 214	12 048	6 826	5 196	33 284
Rörelseresultat	2009	786				
	<i>Marginal, %</i>	<i>7,0</i>				
	2008	1 202	1 321	310	-472	2 361
	<i>Marginal, %</i>	<i>12,0</i>	<i>12,8</i>	<i>4,5</i>	<i>-9,2</i>	<i>7,3</i>
	2007	984	1 758	553	269	3 564
	<i>Marginal, %</i>	<i>10,7</i>	<i>14,6</i>	<i>8,1</i>	<i>5,2</i>	<i>10,7</i>
Resultat efter finansiella poster	2009	590				
	<i>Marginal, %</i>	<i>5,3</i>				
	2008	1 060	1 141	178	-612	1 767
	<i>Marginal, %</i>	<i>10,6</i>	<i>11,0</i>	<i>2,6</i>	<i>-11,9</i>	<i>5,5</i>
	2007	876	1 528	391	94	2 889
	<i>Marginal, %</i>	<i>9,5</i>	<i>12,7</i>	<i>5,7</i>	<i>1,8</i>	<i>8,7</i>
Periodens resultat	2009	464				
	2008	753	810	143	-418	1 288
	2007	613	1 070	273	80	2 036
Resultat per aktie, kr	2009	0,98				
	2008 ¹	1,65	1,77	0,32	-0,93	2,81
	2007 ¹	1,34	2,34	0,59	0,19	4,46

¹Resultat per aktie har omräknats efter emissionen.

Nettoomsättning per affärsområde och kvartal

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2009	8 092				
	2008	6 830	6 773	3 764	2 482	19 849
	2007	6 207	8 418	3 668	2 328	20 621
Professionella produkter	2009	3 060				
	2008	3 213	3 570	3 066	2 644	12 493
	2007	3 007	3 630	3 158	2 868	12 663
Summa koncernen	2009	11 152				
	2008	10 043	10 343	6 830	5 126	32 342
	2007	9 214	12 048	6 826	5 196	33 284

Rörelseresultat per affärsområde och kvartal

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2009	532				
	<i>Marginal, %</i>	<i>6,6</i>				
	2008	727	745	-71	-438	963
	<i>Marginal, %</i>	<i>10,6</i>	<i>11,0</i>	<i>-1,9</i>	<i>-17,7</i>	<i>4,9</i>
	2007	521	1 164	66	-113	1 638
	<i>Marginal, %</i>	<i>8,4</i>	<i>13,8</i>	<i>1,8</i>	<i>-4,9</i>	<i>7,9</i>
Professionella produkter	2009	293				
	<i>Marginal, %</i>	<i>9,6</i>				
	2008	522	623	436	6	1 587
	<i>Marginal, %</i>	<i>16,2</i>	<i>17,5</i>	<i>14,2</i>	<i>0,2</i>	<i>12,7</i>
	2007	510	642	529	442	2 123
	<i>Marginal, %</i>	<i>17,0</i>	<i>17,7</i>	<i>16,8</i>	<i>15,4</i>	<i>16,8</i>
Koncerngemensamma kostnader	2009	-39				
	2008	-47	-47	-55	-40	-189
	2007	-47	-48	-42	-60	-197
Summa koncernen	2009	786				
	<i>Marginal, %</i>	<i>7,0</i>				
	2008	1 202	1 321	310	-472	2 361
	<i>Marginal, %</i>	<i>12,0</i>	<i>12,8</i>	<i>4,5</i>	<i>-9,2</i>	<i>7,3</i>
	2007	984	1 758	553	269	3 564
	<i>Marginal, %</i>	<i>10,7</i>	<i>14,6</i>	<i>8,1</i>	<i>5,2</i>	<i>10,7</i>

Nettoomsättning och rörelseresultat, rullande 12 månader

Mkr		Kv1	Kv2	Kv3	Kv4
Nettoomsättning	2009	33 451			
	2008	34 113	32 408	32 412	32 342
	2007	29 278	31 193	32 627	33 284
Rörelseresultat	2009	1 945			
	<i>Marginal, %</i>	5,8			
	2008	3 782	3 345	3 102	2 361
	<i>Marginal, %</i>	11,1	10,3	9,6	7,3
	2007	3 176	3 659	3 641	3 564
	<i>Marginal, %</i>	10,8	11,7	11,2	10,7

Fem år i sammandrag

	2008	2007	2006	2005 ²	2004 ^{1,2}
Nettoomsättning, Mkr	32 342	33 284	29 402	28 768	27 202
Rörelseresultat, Mkr	2 361	3 564	3 121	2 927	2 983
Nettoomsättningstillväxt %	-3	13	2	6	1
Bruttovinstmarginal, %	29,0	29,4	27,0	26,6	26,9
Rörelsemarginal, %	7,3	10,7	10,6	10,2	11,0
Avkastning på sysselsatt kapital, %	10,7	17,6	23,8 ²	24,1	31,1
Avkastning på eget kapital, %	15,8	28,6	32,5 ²	40,1	41,9
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,5	1,8	2,4	2,6	2,9
Operativt kassaflöde, Mkr	2 013	1 843	535 ²	949	2 073
Investeringar, Mkr	1 163	857	890	1 259	1 040
Genomsnittligt antal anställda	15 720	16 093	11 412	11 681	11 657

¹ Omräknat enligt IFRS utom för IAS 39 Om IAS 39 hade tillämpats 2004 hade volatiliteten i resultat, nettoupplåning och eget kapital sannolikhet varit högre.

² Pro forma.

MODERBOLAGET

Resultaträkning

Mkr	1 Kv 2009	1 Kv 2008	Helår 2008
Nettoomsättning	3 039	3 364	10 011
Kostnad sålda varor	-2 434	-2 470	-7 281
Bruttoresultat	605	894	2 730
Försäljningskostnader	-248	-268	-861
Administrationskostnader	-88	-90	-336
Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader	3	-1	5 006
Rörelseresultat	272	535	6 539
Finansiella poster	-530	74	-227
Resultat efter finansiella poster	-258	609	6 312
Bokslutsdispositioner	5	19	61
Resultat före skatt	-253	628	6 373
Skatt	65	-177	-290
Periodens resultat	-188	451	6 083

Balansräkning

Mkr	31 mars 2009	31 mars 2008	31 december 2008
Anläggningstillgångar	30 376	5 068	30 824
Omsättningstillgångar	9 993	26 172	6 037
Summa tillgångar	40 369	31 240	36 861
Eget kapital	15 586	8 986	12 834
Obeskattade reserver	898	944	902
Avsättningar	130	56	108
Räntebärande skulder	18 980	18 550	17 551
Rörelseskulder	4 775	2 704	5 466
Summa eget kapital och skulder	40 369	31 240	36 861

Antal aktier

	A-aktier	B-aktier	Totalt
Antal aktier per 31 december 2008	98 380 020	286 756 875	385 136 895
Varav återköpta aktier	-	2 919 000	2 919 000
Nyemission mars 2009	49 190 010	142 016 873	191 206 883
Antal aktier per 31 mars 2009	147 570 030	428 773 748	576 343 778
Varav återköpta aktier	-	2 723 128	2 723 128

DEFINITIONER

Kapitalbegrepp

Nettotillgångar	Summa tillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder, ej räntebärande avsättningar och uppskjutna skatteskulder.
Operativt rörelsekapital	Varulager och kundfordringar minskat med leverantörsskulder.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder och ej räntebärande avsättningar.
Nettoupplåning	Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.
Likvida medel	Kassa och bank, kortfristiga placeringar samt verkligt värde avseende derivatinstrument
Skuldsättningsgrad	Nettoupplåning i förhållande till justerat eget kapital.
Sysselsatt kapital	Summa skulder och eget kapital minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.

Övriga nyckeltal

Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Genomsnittligt antal aktier	Vägt antal utestående aktier under året efter återköp av egna aktier.
Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med nettoomsättningen föregående period i procent.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Operativt kassaflöde	Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive förvärv och avyttring av verksamheter.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatt och avskrivningar.
Investeringar	Investeringar i materiella anläggningstillgångar och aktivering av produktutveckling och mjukvara.
Justerat för förvärv	Sifferuppgifter exklusive förvärv innebär att aktuell period räknats om för att vara jämförbar med motsvarande period föregående år. Justering görs för förvärv med en årsomsättning på 100 Mkr eller däröver.

PRESS- OCH TELEFONKONFERENS

En kombinerad press- och telefonkonferens kommer att hållas den 8 maj kl 14:00 (CET) på Scandic Anglais, Humlegårdsgatan 23, Stockholm. För deltagande via telefon, ring 08-505 20 114. En inspelning av konferensen kommer att läggas ut på www.husqvarna.com/ir

DATUM FÖR FINANSIELLA RAPPORTER 2009

17 juli Delårsrapport januari-juni
23 oktober Delårsrapport januari-september

YTTERLIGARE INFORMATION

- Åsa Stenqvist, Chef för koncernstab Information och Investerarkontakter
Tel 08-738 64 94
- Bernt Ingman, Chef för koncernstab Ekonomi- och Finans
Tel 036-14 65 05
- Husqvarnas Pressjour
Tel 08-738 70 80

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Husqvarna ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 maj 2009 kl 11:15 (CET).

Faktorer som påverkar framåtriktade uttalanden

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden i den betydelse som avses i den amerikanska Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Sådana uttalanden omfattar bland annat finansiella mål, mål avseende framtida verksamhet och finansiella planer. Dessa uttalanden bygger på nuvarande förväntningar och är föremål för risker och osäkerheter som kan medföra att resultatutfallet avviker väsentligt beroende på en mängd faktorer. Dessa faktorer omfattar bland annat: konsumentefterfrågan och marknadsförhållandena i de geografiska områden och branscher inom vilka Husqvarna är verksamt, effekterna av valutaförändringar, prispress till följd av konkurrenssituationen, en väsentlig nedgång i försäljning via stora återförsäljare, framgång inom utveckling av nya produkter och inom marknadsföring, utvecklingen inom rättsprocesser avseende produktansvar, framsteg i att uppnå målen för produktivitet och effektiv kapitalanvändning, framgång i att identifiera tillväxtmöjligheter och förvärsobjekt och i att integrera dessa med befintlig verksamhet samt framsteg i att uppnå målen för omstrukturering och effektivisering av leveranskedjan.